
ZARZĄDZENIE Nr  9/2012
Burmistrza Miasta i Gminy 

Radzyń Chełmiński
z dnia 30 stycznia 2012r

w  sprawie  udzielenie  pożyczki  Stowarzyszeniu  Wspierania  Aktywności 
Lokalnej w Mieście i Gminie Radzyń Chełmiński.
   
     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 18 ust. 2 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,  
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 
i  Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 
oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 z 2009r Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241 oraz z 2010r Nr 28, poz. 142 i 146), oraz na podstawie art. 6 ust.1 
pkt. 2 i art. 6 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) i § 11 Uchwały Nr XIII/101/11  Rady 
Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 20 grudnia 2011 r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Radzyń Chełmiński na 2012 rok zarządzam, co następuje:

     § 1. Udzielić Stowarzyszeniu Wspierania Aktywności Lokalnej w Mieście i Gminie 
Radzyń  Chełmiński  z  siedzibą  w Szumiłowie  pożyczki  w wysokości  70.000,00  zł 
(słownie:  siedemdziesiąt  tysięcy złotych)   z   przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z realizacją projektu pt.”Centrum Integracji Społecznej w Szumiłowie”.

     § 2. Pożyczka zostanie udzielona z wolnych środków, po podpisaniu umowy 
pożyczki i na zasadach w niej określonych.

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


